
Usnesení ze 73. RM ze dne 27.09.2017                                                                                         1 
 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  ze 73. schůze rady města, konané dne 27. září 2017 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1943/73/2017 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, pan Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 1944/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 73. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1945/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1946/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 1630/60/2017     uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků uzavřené  
                                     dne 28.04.2008 se společností "Sady Klášterec nad Ohří spol.  
                                     s r.o.", spočívající v rozšíření o pozemky parc. č. 1196/8,  
                                     parc. č. 1395/4 k. ú. Klášterec nad Ohří a změny doby nájmu  
                                     na dobu určitou do 31.12.2032, za podmínky vydání souhlasu  
                                     s vybudováním cyklostezky/cyklotrasy dle navrhované   
                                     varianty v sadech, 
Usn. č. 1912/71/2017     vyřídit stížnost p. J. H. ze dne 24.07.2017, podle § 175  
                                     správního řádu. 
 
Usn. č. 1947/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
situaci ve městě v oblasti hazardu.  
 
Usn. č. 1948/73/2017 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o průběhu konkurzního řízení na pozici vedoucí(ho) Odboru sociálních věcí, 
školství a sportu Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, 
 
 
 



Usnesení ze 73. RM ze dne 27.09.2017                                                                                         2 
 

B) jmenuje 
v souladu s Organizačním řádem Městského úřadu v Klášterci nad Ohří paní Bc. Z. J. 
vedoucí odboru sociálních věcí, školství a sportu s účinností od 01.10.2017, 
C) ukládá 
tajemnici zajistit veškeré úkony související se jmenováním do funkce a stanovit platový 
výměr. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - tajemnice 
Termín: 30.09.2017 
 
Usn. č. 1949/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 1950/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek OVR za období 13.09.2017 
- 27.09.2017.  
 
Usn. č. 1951/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 13.  
 
Usn. č. 1952/73/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výši odměn ředitelů příspěvkových organizací města Klášterce nad Ohří,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat platové výměry odměn.  
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová – OSV  
Termín: 13.10.2017 
 
Usn. č. 1953/73/2017 
Rada města projednala a 
vydává 
v souladu s § 167 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, 
volební řád školské rady s účinností dnem vydání.  
 
Usn. č. 1954/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci odboru sociálních věcí, školství a sportu o přehledu peněžitých darů účelově 
určených, účelově neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými 
organizacemi včetně prostředků za reklamu a marketing za 1. pololetí 2017. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 73. RM ze dne 27.09.2017                                                                                         3 
 

Usn. č. 1955/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
převedení nájmu nebytového prostoru v budově č. p. 169 v ul. Nádražní v Klášterci nad 
Ohří (celková výměra 137,35 m2) na Spolek Mamavis, z. s., IČO 06126049 se sídlem 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, zastoupený paní K. D., 
předsedkyní spolku. 
 
Usn. č. 1956/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s právnickou osobou Zdravotní pojišťovna Ministerstva 
vnitra České republiky, IČO 47114304 se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 
3, na pronájem nebytového prostoru č. 102 o celkové výměře 18,30 m2 v objektu ul. 
Budovatelská č. p. 486, Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618 
Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, za účelem provozování kanceláře ZP MV 
ČR, a to s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 1957/73/2017  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 
1054/8, 1054/9, 1054/12, 1054/21, 1054/22, 1060, 1062/1, 1075, 1091 k. ú. 
Klášterec nad Ohří a pozemek parc. č. 823/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se 
společností GasNet, s.r.o.  IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, na stavbu „REKO MS Klášterec nad Ohří – Chomutovská, č. stavby 
7700100705“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za jednorázovou úplatu 
ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová - OSM 
Termín: 30.11.2017 
 
Usn. č. 1958/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení užívání nebytového prostoru č. 101 v budově č. p. 465 ul. J. Á. Komenského 
v Klášterci nad Ohří o celkové výměře 20,20 m2 , které využívalo město za účelem 
garážování služebního vozidla Škoda Fabia RZ 6U4 0411, a to k 30.09.2017.  
 
Usn. č. 1959/73/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2017.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 73. RM ze dne 27.09.2017                                                                                         4 
 

Usn. č. 1960/73/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě č. SPZS/027/2017/OMH mezi Kláštereckou 
kyselkou, s.r.o., nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 
25013866 a městem Kláštercem nad Ohří zastoupeném starostou Ing. Štefanem 
Drozdem, nám Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 
00261939, 
B) ukládá 
starostovi města Klášterce nad Ohří dodatek č. 1 podepsat. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 06.10.2017 
 
Usn. č. 1961/73/2017 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s vydáním prohlášení dle přiloženého návrhu, že silniční vegetace na pozemcích 
Ředitelství silnic a dálnic ČR v průjezdním úseku silnice I/13 v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, Vernéřov a Mikulovice u Vernéřova není a nikdy nebyla 
ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat předmětné prohlášení. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 06.10.2017 
 
Usn. č. 1962/73/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení finančního daru v celkové výši 14.000 Kč výhercům 10. ročníku soutěže "O 
nejhezčí květinovou výzdobu ve městě" - ročník 2017 - následovně:                                                  
v kategorii "Bytové domy":         
1. místo: paní Mgr. H. B., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 4.000 Kč,  
2. místo: paní L. H., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 2.000 Kč, 
3. místo: pan J. K., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 1.000 Kč, 
v kategorii "Rodinné domy": 
1. místo: pan V. U., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 4.000 Kč, 
2. místo: pan A. P., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 2.000 Kč, 
3. místo: paní J. B., bytem: 431 51 Klášterec nad Ohří – 1.000 Kč, 
 
Usn. č. 1963/73/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s konáním veřejné sbírky pro Krajskou zdravotní, a.s., Nemocnice Teplice, MS centrum 
I a II. v rámci výstavy ReStart, která se koná ve dnech 3. - 27. listopadu 2017 v galerii 
Kryt. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 73. RM ze dne 27.09.2017                                                                                         5 
 

 
Dne: 04.10.2017 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
   Ing. Štěpán Kostelník                                                          pan Stanislav Pechouš 
          ověřovatel                                                                            ověřovatel                        
    
 
 
 
 
------------------------                                                            ------------------------ 
   pan Josef Suchý                                                                   Ing. Štefan Drozd 
     místostarosta                                                                             starosta 
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 04.10.2017 
 
 
 
 
 
 


